PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESPOSTA RECURSOS INSCRIÇÃO ON-LINE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DAS

INSCRIÇÕES ON-LINE, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

25 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO